
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.10.2024 м. Ужгород   № 529 

 

Про встановлення графіка подачі 

води при аварійних відключеннях  

електроенергії  

 

 Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення оперативного штабу Закарпатської обласної 

військової адміністрації з питань забезпечення підготовки та стабільного 

проходження опалювального періоду 2024 – 2025 років щодо забезпечення 

централізованим водопостачанням та централізованим водовідведенням усіх 

споживачів при виникненні аварійних відключень електроенергії від 27.08.2024 

року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Встановити графік подачі води у разі відсутності електропостачання, а 

саме: 

        - з 6.00  до 8.00 

        - з 12.00  до 14.00  

        - з 18.00  до 22.00. 

         2. За відсутності електропостачання відведення стоків та процес очистки 

забезпечити безперебійно та в повному обсязі.  

         3. За наявності електропостачання водопостачання здійснювати в 

цілодобовому режимі. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ  

 

 


